22/06/2023, 11:21 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/9E0071BF/03AL8dmw-YVBLD__IocIEOUv2bbomYWyrT7Ame-AqFgBumGOTjgdqBBAg64Qve… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA CARGO FUNÇÃO MEMBROS CADASTRO

SEMUSB GERENTE DE

DIVISÃO

PRESIDENTE MÔNICA MARIA DA

CONCEIÇÃO

ORNELAS

308298

SEMUSB ASSESSOR

TÉCNICO NIVEL II

MEMBRO AGENOR NOÉ

LEITÃO

1000825

SEMUSB ENCARREGADO

DE CAMPO

MEMBRO LEONY CARRIÇO

RODRIGUES

1002350

SECRETARIA MUNICPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS
PORTARIA Nº 00084/SEMUSB/2021

PORTARIA Nº 00084/SEMUSB/2021
Porto Velho, 10 de Dezembro de 2021.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS –
SEMUSB, Wellen Antônio Prestes Campos, no uso de suas atribuições
que lhe foram delegados de acordo com Decreto Municipal Nº6.178/I
31 de Dezembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo, para compor a Comissão de
Fiscalização e Acompanhamento da Execução do PROCESSO N°
10.01302/2021 que trata do fornecimento de banheiros químicos
conforme disposto nesta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de Novembro de
2021.

Registra-se
Publica-se
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Serviços Básicos

Rua Aparício Moraes, nº 3616, Setor Industrial, Tel: (69)-3901-3145
CEP – 76.821– 094 Porto Velho – Rondônia

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:9E0071BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 17/12/2021. Edição 3115
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/